
ROMÂNIA
CONSILIUL  JUDEŢEAN ILFOV

                                                             HOTĂRÂRE

privind aprobarea asocierii Consiliului Judeţean Ilfov prin Centrul 
Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii Tradiţionale Ilfov 

cu Consiliul Local  al Comunei 1 Decembrie prin  Clubul  Polisportiv F.C. 
1 Decembrie pentru promovarea unor programe de educaţie şi sport 

pentru tineret

Consiliul Judeţean Ilfov:

Având în vedere:

-  Adresa  Clubului  Polisportiv  F.C. ,, 1 Decembrie’’  nr. 39/14.09.2009 

înregistrată  la Consiliul Judeţean Ilfov cu nr. 10184 din 30.09.2009;

          -    Expunerea de motive a  Preşedintelui  şi  Vicepreşedinţilor  Consiliului 

Judeţean Ilfov  înregistrată cu  nr. ____________2009;

-  Raportul  Direcţiilor  de  specialitate  din  cadrul  Consiliului  Judeţean  Ilfov 

înregistrat cu  nr. ___________2009;

- Raportul de avizare al Comisiei  de administraţie  publică locală,  juridică, 

apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor si libertăţilor cetăţeneşti;

- Raportul de avizare al Comisiei de  buget, finanţe, bănci, prognoze şi studii 

economice;

- Raportul de avizare al Comisiei de învăţământ, sănătate, familie, protecţie 

socială, protecţie copii, activităţi sportive, de agrement şi turism;

Ţinând seama de prevederile Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al 

Centrului   Judeţean  pentru  Conservarea  şi  Promovarea  Culturii  Tradiţionale  Ilfov 

aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Ilfov nr. 32/02.08.2004;



 În temeiul art. 91, alin 1 lit ,,e”, alin 6, lit.,,a” şi art. 97 din Legea nr. 215/2001 

a administraţiei publice locale, republicată, modificată şi completată

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 (1) Se  aprobă  asocierea  Consiliului  Judeţean  Ilfov  prin  Centrul 

Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii Tradiţionale Ilfov cu Consiliul 

Local  al Comunei  1 Decembrie  prin  Clubul  Polisportiv F.C. 1 Decembrie,   pentru 

promovarea unor programe de educaţie şi sport pentru tineret.

         (2) În vederea asocierii prevăzute la alin. (1), Consiliul Judeţean Ilfov, va 

aloca  Centrului  Judeţean  pentru  Conservarea  şi  Promovarea  Culturii  Tradiţionale 

Ilfov suma de  100.000 lei,  la rectificarea bugetului local al Judeţului Ilfov. 

Art. 2 Condiţiile de asociere sunt cele prevăzute în contractul de asociere ce se 

va încheia cu respectarea legislaţiei în materie între  Centrul Judeţean Conservarea şi 

Promovarea Culturii Tradiţionale Ilfov cu Consiliul Local al Comunei  1 Decembrie 

-  Clubul  Polisportiv F.C. 1 Decembrie.   

Art. 3. Consiliul Judeţean Ilfov prin Centrul Judeţean pentru Conservarea şi 

Promovarea Culturii Tradiţionale Ilfov, va asigura aducerea la îndeplinire a prezentei 

hotărâri.

PREŞEDINTE

CRISTACHE RĂDULESCU

                                                                                           Contrasemnează,
                                                                                  SECRETAR AL JUDEŢULUI

                                                                                                    Monica Trandafir

Nr. ..........
Din .................2009


